I potrocze 2011/12

Zestawienie wynikow i osiggnie¢ uczniow
w I semestrze w roku szkolnym 2011/2012

Lp Srednia Frekwencja Frekwencja
Nazwisko i imie . rodzicéw
ucznia klasy  Srednia 100%
klasy
KLASA I KD
1. Barcikowska Julia 1. Banach Weronika
2. Kieszkowski Dominik
2. Godlewski Karol 3. Kolk Karolina
K i 4. Krasnik Radostaw
Kolk Karolina 5. Prelewicz Igor
- 6. Lech Aleksandra
4 Krasnik Radostaw 96,12°/0 7. Nowakowski Sebastian
5. Samul Karina
6. Urbanowska Aleksandra
7. Szczypinska Karolina
SF Wysoka
Grzebska Sylwia 96,19% 1. Grzebska Sylwia 96,30%
2. Jarzynka Mitosz
Kinska Roksana
Krysiak Kacper
KLASA II
1. Sieczczynski tukasz
2. Wisniewska Nadia
3. Slizga Julia o
92,28% 71,15%
4. Jarosz Jakub
5. Wisniewska Oliwia
6. Robak Maciej
SF Wysoka
1. Burzynska Kinga 95,52% 1. Bartkowska Emilia o
2. Rutkowska Katarzyna 93,33%
KLASA III
1. Balicka Julia 1.Balicka Julia
) ) 2.Chojnacka Klaudia
2. Chojnacka Klaudia 3.Kaczmarczyk Agata
. 4.Kieszkowski Hubert
3. Kolczynski Adam 5.Parzych Nina
4, Parzych Nina 95,52% 6.Rebecka Julia 70,31%
5. Pieckowski Wiktor
6. Szczypinska Julia
7. Zielinski Sebastian

SF Wysoka



w N

Stowikowski Bartosz

Swiderski Sebastian

KLASA 1V
Modzelewska Eliza
Grabowska Weronika
Kaminska Klaudia
Szczepaniak Hubert
Stowikowski Jarostaw
KLASA V

Kotodziejska Magdalena
Grzebska Aleksandra

Bogacka Weronika

KLASA VI

Urbanowska Natalia

KLASAIG

Soliwoda Monika
Stryjek Jakub
Kopycinski Hubert
Szczypinska Magdalena
KLASAII ,a” G
Rozek Arkadiusz
Stryjek Agata
Wisniewska Patrycja
KLASAII ,b" G

Ziotkowska Sandra

KLASA IIIG

Wisniewski Filip

50

4,88
4,88
4,77
4,77

5,36
5,18
5,00

5,00

5,21
5,14
5,07
5,00

5,80

5,73

5,00

5,46

5,20

98,60%

96,78%

94,45%

89,42%

91,30%

93,24%

89,60%

92,52%

1.Modzelewska Agata
2. Rutkowski Jarostaw
3.Stowikowski Bartosz
4.Swiderski Sebastian
5.Witkowski Rafat

. Krajewska Julia

. Modzelewska Eliza

. Nowakowski Kacper

. Stowikowski Jarostaw
. Szczepanik Hubert

. Wisniewski Kamil

. Ziotkowski Stawomir

NOUhWN -

. Balicka Aleksandra

. Grzebska Aleksandra
. Kaminska Angelika

. Kaminski Mateusz

. Stankiewicz Tomasz
. Wojteczek Jarostaw

NOUh~hWNH

1. Wisniewska Iga

[

. Grabowski Robert
2. Kopycinski Hubert

—

. Rozek Arkadiusz
. Rozek Jarostaw
. Wisniewska Patrycja

w N

1. Zidtkowska Sandra

. Barcikowski Artur
. Chojnacki Pawet
. Chojnacki Piotr

. Chojnacki Adrian
. Wisniewski Filip

uabhwWN =

. Kotodziejska Magdalena

100%

86,04%

82%

68,43%

72,55%

68%

81,07%



